PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 333
LXXXVIII сессия                                                                                        III созыва

26  июля  2019                                                                                ст-ца Курчанская

О признании утратившим силу решение Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 22 декабря 2008 года № 248
«Об основных направлениях Стратегии социально-экономического развития Курчанского сельского поселения Темрюкского района до 2020 года и программе социально – экономического развития Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2008 – 2012 годы»
В связи с приведением в соответствие действующему законодательству Российской Федерации в сфере стратегического планирования, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федерального  закона  от  28  июня 2014 г. № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 28 августа 2015 года № 814 «О порядке разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации стратегии социально-экономического развития Краснодарского края и плана мероприятий по ее реализации», руководствуясь статьей 23 Устава Курчанского сельского поселения Темрюкского района, Совет Курчанского сельского поселения Темрюкского района  р е ш и л:
1. Признать утратившим силу решение Совета Курчанского сельского  поселения  Темрюкского  района  от  22 декабря 2008 года № 248 «Об основных направлениях Стратегии социально-экономического развития Курчанского сельского поселения Темрюкского района до 2020 года и программе социально – экономического развития Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2008 – 2012 годы»:

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (Исмаилова).

3. Общему отделу (Шевченко) официально опубликовать (разместить) настоящее решение в периодическом печатном издании «Курчанский вестник» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Решение вступает в силу  вступает в силу на следующий день со дня его официального опубликования.

	Глава

Курчанского сельского поселения

Темрюкского района

____________________ В.П Гришков
	Председатель Совета

Курчанского сельского поселения

Темрюкского района

__________________ И.Я.Кандабарова